
PROFESJONELT 
Makeweb er et profesjonelt publiseringsverktøy for
web. Makeweb har i lang tid vært brukt av store
organisasjoner med omfattende kommunikasjon på
nettet. 
FUNKSJONELT
Makeweb er basert på praktiske ferdige
standardmoduler og tilleggsmoduler. Store brukere
benytter mange av funksjonsmodulene, som for
eksempel nettbutikk. Enkeltmannsbedrifter og andre
små foretak starter gjerne med kun standardmoduler.
Når virksomheten vokser, bygges nettløsningen ut i
takt med behovet. 

RASKT 
Ta en prat med oss om hva du ønsker på nettet og
hvordan du ønsker at det skal se ut. At modulene er
standardiserte og meget raske å ta i bruk, betyr ikke
at utseende på nettstedet ditt behøver å være helt
standard. I løpet av få dager kan du være oppe å gå
på Makeweb. Har du et eksisterende domenenavn, så
kan du beholde dette. 

RIMELIG 
Du betaler en lav etableringskostnad for å komme på
nettet med Makeweb. Medlemslisensen beror på hvor
omfattende løsning du til enhver tid har i bruk – med
Makeweb betaler du aldri for funksjoner du ikke ønsker.
Det er ingen bindingstid. 
ENKELT 
Mange opplever at det aller beste med å gå over til
Makeweb er at det er virkelig enkelt å bruke. Alle
tekniske løsninger ligger innbakt i modulene. Så alt du
trenger å gjøre er å laste inn tekst og bilder fra f.eks
Word. Fordi Makeweb er nettbasert, kan du koble deg
opp når som helst og hvor som helst og gjøre
endringer. 

TRYGT 
Makeweb er i daglig bruk og fungerer godt. Sjekk
gjerne ut våre kunder Destinasjon Sørlandet på
www.sorlandet.no og Norges svømmeforbund på
www.svomming.no, eller se på våre egne hjemmesider
på www.makeweb.no. Makeweb er bygget opp så
enkelt at alle brukerne makter å bruke og oppdatere
sidene sine selv. Hos oss betaler du aldri for noe du
ikke bruker. 

Mangler du hjemmesider? 
Har du hjemmesider som aldri blir vedlikeholdt? 
Har du hjemmesider som koster mer enn de smaker?

Makeweb tilbyr profesjonelle nettløsninger - raskt, rimelig og enkelt.

Kontakt Makeweb for en prat om hva vi kan gjøre for deg! 
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Omfattende Makeweb-løsning: www.sorlandet.com Enkel Makeweb-løsning: www.overland-maskin-as.no


